

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet N & K ApS

**Skelhøjevej 2
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27.5 2018



Dirigent

CVR-nr. 35 80 99 61

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet N & K ApS
Skelhøjevej 2
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 35 80 99 61
Stiftet: 21. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kortegaard
Mogens Nørgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med køb, administration og salg af fast ejendom, udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.744, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men ledelsen vurderer, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	108.068	109.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.048	-54.517
DRIFTSRESULTAT	52.020	54.996
Andre finansielle indtægter	22	17
Andre finansielle omkostninger	-43.009	-40.803
RESULTAT FØR SKAT	9.033	14.210
Skat af årets resultat	-6.289	-7.078
ÅRETS RESULTAT	2.744	7.132
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.744	7.132
DISPONERET I ALT	2.744	7.132

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	1.839.142	1.895.190
Materielle anlægsaktiver	1.839.142	1.895.190
ANLÆGSAKTIVER	1.839.142	1.895.190
Andre tilgodehavender	10.833	0
Tilgodehavender	10.833	0
Likvide beholdninger	101.746	63.516
OMSÆTNINGSAKTIVER	112.579	63.516
AKTIVER	1.951.721	1.958.706

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.885	-33.629
1 EGENKAPITAL	19.115	16.371
Hensættelse til udskudt skat	11.008	4.877
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.008	4.877
Gæld til realkreditinstitutter	724.708	770.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.134.982	1.105.820
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.859.690	1.876.333
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	47.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.125
Selskabsskat	158	0
Kortfristede gældsforpligtelser	61.908	61.125
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.921.598	1.937.458
PASSIVER	1.951.721	1.958.706
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-33.629	2.744	-30.885
	<u>16.371</u>	<u>2.744</u>	<u>19.115</u>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag
	Gæld i alt	Gæld i alt	næste år
2 Langfristede gældsforpligtelser			Restgæld
			efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	817.513	771.708	47.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.105.820	1.134.982	0
	<u>1.923.333</u>	<u>1.906.690</u>	<u>47.000</u>
			<u>535.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditlån med restgæld pr. 31/12 2017 t.kr. 772. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 1.839.